
UCHWAŁA NR 1494/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.21.2022 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na prace 
geodezyjne, nr postępowania ZP.272.21.2022, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części I zamówienia, złożonej przez 

wykonawcę: Panią Justynę Polaczek, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: GEO-ART 
GEODEZJA I BUDOWNICTWO Justyna Polaczek, z siedzibą: ul. Ignacego Mościckiego 21, 34-470 
Czarny Dunajec: 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację części II zamówienia złożonej przez 
wykonawcę: GEOLIDA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą: ul. Mikołaja Kopernika 
10, 38-300 Gorlice. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 43C0467F-0C56-41C3-AAFD-5F5E15DD7C21. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


